
10 m liikkuvanmaalin ikäkausi SM-kilpailut
Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 27.11.2021

Liikkuvamaali, sarja M50            

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Markku Jetsonen KAMS M50 186 182 368
2 Jukka-Pekka Jokela P-HA M50 178 157 335
3 Pekka Karhunen JMS M50 175 145 320
4 Mikko Kirjavainen PieksA M50 167 150 317
5 Vesa-Matti Sallinen P-HA M50 150 158 308
6 Juhani Logren PihtA M50 153 103 256

Liikkuvamaali, sarja M60

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Matti Suoranta K-64 M60 183 168 351
2 Hannu Niemelä K-64 M60 179 161 340
3 Asko Alatalo Jja M60 182 155 337
4 Juha  Hacklin TUA M60 171 165 336
5 Tapio Kortesoja Jja M60 180 148 328
6 Seppo Kastepohja K-64 M60 167 155 322
7 Pekka Nenonen KAMS M60 167 149 316
8 Jarmo Smura KSA M60 178 132 310
9 Jukka Hakamäki TUA M60 154 144 298

10 Ossi Kohijoki P-HA M60 154 143 297
11 Juha Väätäinen KAMS M60 154 138 292
12 Tapani Pöysti SA M60 139 138 277
13 Timo Mäkelä SaarA M60 159 114 273
14 Kimmo Kangasniemi SA M60 142 129 271

 Liikkuvamaali, sarja M70  

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Seppo Martin SA M70 171 148 319
2 Hannu Viljakainen KAMS M70 170 146 316
3 Seppo Vasara ESA M70 152 147 299
4 Pentti Hämäläinen SaarA M70 165 128 293
5 Mauri Kauppinen SaarA M70 151 130 281
6 Pertti Kohvakka PieksA M70 139 135 274
7 Terho Ritvanen PieksA M70 138 120 258
8 Matti Soukka ÄSA M70 97 96 193

Liikkuvamaali, sarja Y 75  

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Veikko Hakala SaarA Y75 165 138 303
2 Ensio Tapaninaho P-HA Y75 143 132 275
3 Matti Puustinen KAMS Y75 132 118 250
4 Eero Kekeläinen KSA Y75 94 58 152

Liikkuvamaali, sarja Y 80

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Seppo Dahlqvist KAMS Y80 138 120 258



Liikkuvamaali, sarja N 50

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Päivi Hattinen MSA N50 162 127 289
2 Päivi Jetsonen KAMS N50 130 84 214

Liikkuvamaali, sarja N 60

Sij. Nimi Seura Sarja Hitaat Nopeat Yhteensä
1 Arja Hakala SaarA N60 123 77 200

Joukkue M50

1. P-HA
Jukka-Pekka Jokela 178 157 335
Vesa-Matti Sallinen 150 158 308
Ensio Tapaninaho 143 132 275
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2. PiekSA
Pertti Kohvakka 139 135 274
Terho Ritvanen 138 120 258

Mikko Kirjavainen 167 150 317
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3. KAMS
Markku Jetsonen 186 182 368

Päivi Jetsonen 130 84 214
Seppo Dahlqvist 138 120 258

840

Joukkue M60
K-64

1. Seppo Kastepohja 167 155 322
Hannu Niemelä 179 161 340
Matti Suoranta 183 168 351

1013 USE

KAMS
2. Juha Väätäinen 154 138 292

Hannu Viljakainen 170 146 316
Pekka Nenonen 167 149 316

924

SaarA
3. Timo Mäkelä 159 114 273

Mauri Kauppinen 151 130 281
Veikko Hakala 165 138 303

857


